
令和３年１月８日 

支  部  長 様 

加盟団体代表者 様 

会     員 様 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

２月開催行事の中止について（連絡） 

 

 平素より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます、 

 さて、開催を検討しておりました本連盟主催行事につきまして、新型コロナウイルス感染症の感

染拡大リスクが高まってきている状況から「中止」とさせていただきます。 

 つきましては、下記のとおりといたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 開催中止の行事 

◇第１５回長野県女子剣道年代別選手権大会 

◇第８回長野県小・中学生剣道選手権大会 

   期日：令和３年２月１１日（木･祝） 会場：ことぶきアリーナ千曲 

 

 

２ 第６８回全日本都道府県対抗剣道優勝大会長野県予選会について 

  現段階では開催の方向で考えております。要項は本日（1/8）付で通知及び県連 HP に掲載します

のでご確認ください。 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

専務理事 塩﨑 正昭 

〒381-0844 長野市諏訪町５０３ 

TEL 026-237-8939  

FAX 026-235-8266 


